[image: image1.png]

                          Проект
Российская   Федерация

Новгородская область Старорусский район
Совет депутатов Взвадского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от     №
д.Взвад
 О внесении изменений в Положение
 о муниципальном контроле н
автомобильном транспорте,
 городском наземном электрическом
 транспорте и в дорожном хозяйстве
на территории Взвадского сельского поселения»
В соответствии с ч. 9 ст. 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Взвадского сельского поселения
Совет депутатов Взвадского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и дорожном хозяйстве на территории Взвадского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Взвадского сельского поселения от 26.10.2021 № 48 (далее- Положение):

      1.1. пункт 33 Положения изложить в следующей редакции:
       «33. До 31 декабря 2025 года подготовка администрацией в ходе осуществления вида муниципального контроля документов, информирование контролируемых лиц о совершаемых должностными лицами администрации действиях и принимаемых решениях, обмен документами и сведениями с контролируемыми лицами осуществляется на бумажном носителе.».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Взвадский вестник» и разместить на официальном сайте Взвадского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Взвадского сельского поселения                                В.И.Ивашкин